KREIS 306 FREISING - ERDING

AUSSCHREIBUNG

KREISKLASSE Grp. A
HERREN <> SOMMER 2025

Termin
Ort

Meldung

Startgeld
WBL

SR

Samstag 12. Juli 2025

Halle in Au/Hallertau - Pflastersteine
07.30 Uhr Beginn: 08.00 Uhr
30,00 EURO

Karl Stiegler - SC Au - oder Vertreter

Johann Wiesinger — KSO - oder Vertreter

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

STARTLISTE

SpVvag Neuching I

SC Oberhummel 1lI
SC Schwindkirchen I
FC Hohenpolding 1l
FC Inning am Holz
SC Schwindkirchen 111
SpVgg Attenkirchen

ViB Hallbergmoos Il
FC Neufahrn Il

Der Veranstalter ubernimmt keinerlei Haftung fir Unfélle aller Art sowie sonstiger Nachteile. Die

Mannschaften miussen auf dem Spielfeld eine einheitliche Oberkérperkleidung wahrend des

gesamten Wettbewerbs tragen. Wertung nach IER/ISpO/BaySpO/RuStO.

Die Vereine/Mannschaften/Spieler erkennen mit ihrer Teilnahme die Bedingungen der

Ausschreibung vollinhaltlich an und stimmen zusammen mit WBL/SR/Rechenbiiro einer

Veroffentlichung ihrer Namen und evtl. Fotos zu.

SLS Nr. 16 lila ist erlaubt !

Aufsteiger: zwei Mannschaften in die Kreisliga.

ABSOLUTES RAUCHVERBOT IN DER HALLE!'!
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